קמא, וכן סוג והיקף הערבויות והתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא, ככל שנקבעו.

1. נימוקי ערעור מפורטים - ככל שלהודעת הערעור לא צורפו נימוקים מפורטים, הרי שיש להגישם
בתוך 30 יום מיום הגשת הודעת הערעור. תשומת הלב לסעיף 203 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
בית רשאי כאמור, נימוקי הערעור הוגשו לא לפיו אם החסד"פ) (להלן: משולב], תשמ"ב-1982

המשפט בתחילת הדיון בערעור לדחות את הערעור מטעם זה בלבד

כי לב במועד שנקבע. לתשומת לדיון להתייצב כוחו ובא על המערער/המשיב - לדיון התייצבות .2
בהתאם לסעיף 208 לחסד"פ אם המערער אינו מתייצב לדיון, יהיה רשאי בית המשפט לדחות את

הערעור מטעם זה בלבד.

דנן. להליך

8. הגשת מסמך למזכירות - בכל מקרה בו מוגש מסמך העולה על 20 עמודים (לרבות הנספחים), יש
למסור במזכירות בית המשפט, בתוך 7 ימים, 3 עותקים כרוכים, מדוגלים וממוספרים של המסמך

האמור, כולל נספחים.

ניתנה היום, ט' שבט תשפ"ו, 27 ינואר 2026, בהעדר
הצדדים.